^  .

T fíM h  hi é» ff,’  riiixfff t  Uxtt

ESI ADO DE PERNAMBI CO
PRKI Kl rilK A  MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

LEI N" 155/2002, DE 21 DE AGOSTO DE 2002.

EMENTA: Concede Titnlu de ('idadA
Ciuabirabensc c dá oulras in ovidcticias

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DE BARRA DE GUABIRABA.
ESI ADO DE PERNAMBUCO. no uso de suas atribuições legais,

[•az saber que a Câmara aprovou e eu saTíciom) a seguinie l-oi

Art C - bica concedido 'filulo dc Cidadã Guabirabense a Sra. M aria Dilma
Chaves de Vasconcelos Coutinho, muito digna, Secret<ária de Promoção Social do Município dc
Barra dc Guabiraba;

Alt 2" - A concessão de título do qual refere-se ao ait I" desta Lei, c ([ue
trata-se de uma cxcclenlc funcionária , com relevantes serviços prestados a esta municipalidade,
espccialmcnte com aqueles mais carentes c menos favorecidos deste Município, jiois observamos
em suas ações grandezas que abonam a sua conduta moral e profissional a serviço do povo dc
ibirra de Guabiraba;

Art y  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação;

Art y  Rcvogam-sc as disposições em contrário

( jabinete da Prefeita, 21 de agosto de 2002.

X  MARI  ̂ SOUZA DE MM A
__  Pr Jeita----------------

Kiia Migiiel Teixeira, s/n. Centro CEP 55.69(l-fM»« CGC N” 10.120.962/«0(H-38.FONE/FAX (081) 37.S8-I If>6